
 

Российская Федерация 

СВОБОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(седьмой созыв) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.04.2019                                        № 12/108 
г. Свободный 

 
О награждении Благодарственным 
письмом  городского Совета народных 
депутатов  

 

Рассмотрев ходатайство управления образования администрации города 
Свободного о награждении Благодарственным письмом Свободненского 
городского Совета народных депутатов, учитывая заключение постоянной 
комиссии по регламенту, законности, охране общественного порядка, в 
соответствии с Положением о Почетной грамоте города Свободного, 
Благодарственном письме городского Совета народных депутатов и 
Благодарности председателя городского Совета народных депутатов, 
утвержденным решением Свободненского городского Совета народных депутатов 
от 15.09.2010 г. № 68 (в редакции постановления от 11.03.2013 № 227), городской 
Совет народных депутатов  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Наградить Благодарственным письмом Свободненского городского 
Совета народных депутатов: 

- за добросовестный труд, профессиональное мастерство, значительные 
успехи в воспитании и обучении подрастающего поколения и в связи с 30- летием 
деятельности детского сада: 
 
Ермоленко  
Людмилу Сергеевну 
 

 - воспитателя МДОАУ детский сад №2
г.Свободного 

Севостьянову  
Светлану Владимировну 

 - старшего воспитателя МДОАУ 
детский сад №2 г.Свободного 
 

          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой  
информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель городского Совета                                                       А.А.Мирошин 



 
 

  
 


